
Město Bystřice pod Hostýnem ve spolupráci se
Základní školou Bratrství Čechů a Slováků
otevírá od školního roku 2025/2026

PŘÍPRAVNOU TŘÍDU
Má vaše dítě odklad a čeká ho další rok v mateřské 
škole? Přihlaste ho do přípravné třídy.

V přípravné třídě bude maximálně 15 dětí
(omezená kapacita) a budou se hravou formou připravovat 
na start školní docházky.

Žádost do přípravné třídy včetně doporučení školského poradenského zařízení můžete 
podávat do 24. dubna 2025. Bližší informace vám podá ředitelka školy
na tel.: 573 380 782 či e-mailu: vasalovska@zsbrat.cz
www.zsbrat.cz/pripravna-trida

• kombinace zábavy a vzdělávání

• pestrá nabídka činností v příjemném prostředí

• kulturní a společenské akce

• individuální přístup a podporující slovní hodnocení

• volný čas na hry i procházky

• spolupráce s logopedem a školním psychologem

• vzdělávání ve třídě od 7:45 do 11:25 hodin

• každodenní docházka s možností využít školní 
družinu od 6:00 do 16:00 hodin

• školní jídelna zajišťuje dietní stravování a výběr ze 
dvou jídel

Kdo se může do třídy přihlásit?
Každé dítě s odkladem povinné školní 
docházky a dále děti, které od 1. září do 
31. prosince 2025 dovrší 6 let. Při volných 
kapacitách se mohou přihlásit i 5leté děti. 
Podmínkou je doporučení školského 
poradenského zařízení.

Co je čeká?


